
UCHWAŁA NR 81/09  

ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE  

z dnia 23 lipca 2009 r.  

 
w sprawie harmonogramu realizacji budżetu Powiatu Staszowskiego na 2009 rok 

 
Na podstawie art. 186 ust. 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249, poz.

2104 z późn. zm./ uchwala się, co następuje: 

§   1 .  Harmonogram realizacji budżetu Powiatu Staszowskiego na drugie półrocze 2009 r. obejmujący
prognozowane dochody budżetu w podziale na poszczególne miesiące drugiego półrocza oraz wielkości wydatków,
planowanych do sfinansowania w poszczególnych miesiącach drugiego półrocza, zgodnie z załącznikiem do niniejszej
uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Staszowskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Niniejszą  uchwałą zgodnie z art. 186 ust. 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych Zarząd
Powiatu w Staszowie przyjmuje harmonogram realizacji budżetu Powiatu Staszowskiego na drugie półrocze 2009 r.
obejmujący prognozowane dochody budżetu w podziale na poszczególne miesiące drugiego półrocza oraz wielkości
wydatków, planowanych do sfinansowania w poszczególnych miesiącach drugiego półrocza. Dochody ujęto
w harmonogramie ze szczegółowością  dział,  rozdział  i paragraf klasyfikacji budżetowej, zaś  wydatki ze
szczegółowością dział, rozdział z podziałem na wydatki bieżące i wydatki majątkowe.  

Przewodniczący Zarządu  
 
 
 

Romuald Garczewski 

Wicestarosta  
 
 
 

Andrzej Kruzel 

Członek Zarządu  
 
 
 

Janusz Bąk 

Członek Zarządu  
 
 
 

Małgorzata Jońca 

Członek Zarządu  
 
 
 

Wacław Słodkowski 

Załącznik do Uchwały Nr 81/09 
Zarządu Powiatu w Staszowie 
z dnia 23 lipca 2009 r. 
 
Załącznik do uchwały  
Zalacznik1.xls

ID: EWTFLVDAFABQLTAYGPNFGGAZB. Niepodpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR 81/09  

ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE  

z dnia 23 lipca 2009 r.  

 
w sprawie harmonogramu realizacji budżetu Powiatu Staszowskiego na 2009 rok 

 
Na podstawie art. 186 ust. 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249, poz.

2104 z późn. zm./ uchwala się, co następuje: 

§   1 .  Harmonogram realizacji budżetu Powiatu Staszowskiego na drugie półrocze 2009 r. obejmujący
prognozowane dochody budżetu w podziale na poszczególne miesiące drugiego półrocza oraz wielkości wydatków,
planowanych do sfinansowania w poszczególnych miesiącach drugiego półrocza, zgodnie z załącznikiem do niniejszej
uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Staszowskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Niniejszą  uchwałą zgodnie z art. 186 ust. 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych Zarząd
Powiatu w Staszowie przyjmuje harmonogram realizacji budżetu Powiatu Staszowskiego na drugie półrocze 2009 r.
obejmujący prognozowane dochody budżetu w podziale na poszczególne miesiące drugiego półrocza oraz wielkości
wydatków, planowanych do sfinansowania w poszczególnych miesiącach drugiego półrocza. Dochody ujęto
w harmonogramie ze szczegółowością  dział,  rozdział  i paragraf klasyfikacji budżetowej, zaś  wydatki ze
szczegółowością dział, rozdział z podziałem na wydatki bieżące i wydatki majątkowe.  

Przewodniczący Zarządu  
 
 
 

Romuald Garczewski 

Wicestarosta  
 
 
 

Andrzej Kruzel 

Członek Zarządu  
 
 
 

Janusz Bąk 

Członek Zarządu  
 
 
 

Małgorzata Jońca 

Członek Zarządu  
 
 
 

Wacław Słodkowski 

Załącznik do Uchwały Nr 81/09 
Zarządu Powiatu w Staszowie 
z dnia 23 lipca 2009 r. 
 
Załącznik do uchwały  
Zalacznik1.xls

ID: EWTFLVDAFABQLTAYGPNFGGAZB. Niepodpisany. Strona 2 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/NizialekP/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/AE4F88A9-B41A-49D1-AD07-0EEAC2D63961/Zalacznik1.xls


UCHWAŁA NR 81/09  

ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE  

z dnia 23 lipca 2009 r.  

 
w sprawie harmonogramu realizacji budżetu Powiatu Staszowskiego na 2009 rok 

 
Na podstawie art. 186 ust. 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249, poz.

2104 z późn. zm./ uchwala się, co następuje: 

§   1 .  Harmonogram realizacji budżetu Powiatu Staszowskiego na drugie półrocze 2009 r. obejmujący
prognozowane dochody budżetu w podziale na poszczególne miesiące drugiego półrocza oraz wielkości wydatków,
planowanych do sfinansowania w poszczególnych miesiącach drugiego półrocza, zgodnie z załącznikiem do niniejszej
uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Staszowskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Niniejszą  uchwałą zgodnie z art. 186 ust. 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych Zarząd
Powiatu w Staszowie przyjmuje harmonogram realizacji budżetu Powiatu Staszowskiego na drugie półrocze 2009 r.
obejmujący prognozowane dochody budżetu w podziale na poszczególne miesiące drugiego półrocza oraz wielkości
wydatków, planowanych do sfinansowania w poszczególnych miesiącach drugiego półrocza. Dochody ujęto
w harmonogramie ze szczegółowością  dział,  rozdział  i paragraf klasyfikacji budżetowej, zaś  wydatki ze
szczegółowością dział, rozdział z podziałem na wydatki bieżące i wydatki majątkowe.  

Przewodniczący Zarządu  
 
 
 

Romuald Garczewski 

Wicestarosta  
 
 
 

Andrzej Kruzel 

Członek Zarządu  
 
 
 

Janusz Bąk 

Członek Zarządu  
 
 
 

Małgorzata Jońca 

Członek Zarządu  
 
 
 

Wacław Słodkowski 

Załącznik do Uchwały Nr 81/09 
Zarządu Powiatu w Staszowie 
z dnia 23 lipca 2009 r. 
 
Załącznik do uchwały  
Zalacznik1.xls

ID: EWTFLVDAFABQLTAYGPNFGGAZB. Niepodpisany. Strona 3 / 3


